2013年度博杰广告实现归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润23,243.35万元,较预测归属

于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润增加2,550.48万元,增加比例为12.33%。

盈利预测相关披露索引

盈利预测披露日期 盈利预测披露媒体名称 盈利预测公告名称

2013 年 4 月 12 日 《证券时报》、《中国证券报》 西藏山南东方博杰广告有限公司 2013 年

华 半年内，不转让其所持有的发行人股份；此外，赵文权、孙

陶然、吴铁、许志平、陈良华作为公司一致行动人（共同控

制人），承诺自上述期限届满日起三年内公司共同控制人赵

文权、孙陶然、吴铁、许志平、陈良华承诺减持股份的，减

持后本人持股比例不低于首发上市时公司总股本 8,000 万股

的百分之六，并且不通过大宗交易系统减持。

六个月内，不转

让或者委托他人

管理其持有的发

行人股份，也不

由发行人回购其

持有的股份。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划（如有） 不适用

48

3-12 月合并盈利预测审核报告

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 100

境内会计师事务所审计服务的连续年限 6

境内会计师事务所注册会计师姓名 王玥、姜博

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否 □ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否 □ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否 □ 不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

公司股东及其一致行动人报告期未提出或实施增持计划。

其他情况说明

无

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

公司董事、监事、高级管理人员、持股5%以上的股东无违规买卖公司股票情况

49

十三、违规对外担保情况

公司无违规对外担保。

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用

十五、其他重大事项的说明

不适用

十六、控股子公司重要事项

不适用

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 206,040,703 51.94% 61,597,374   -67,514,973 -5,917,599 200,123,104 43.1%

1、国家持股  0%   0%

2、国有法人持股  0% 1,428,571   1,428,571 1,428,571 0.31%

3、其他内资持股 206,040,703 51.94% 60,168,803   -67,514,973 -7,346,170 198,694,533 42.79%

其中：境内法人持股  0% 30,738,484   30,738,484 30,738,484 6.62%

境内自然人持股 206,040,703 51.94% 29,430,319   -67,514,973 -38,084,654 167,956,049 36.17%

4、外资持股  0%   0%

其中：境外法人持股  0%   0%

境外自然人持股  0%   0%

二、无限售条件股份 190,681,538 48.06% 5,991,510   67,514,973 73,506,483 264,188,021 56.9%

1、人民币普通股 190,681,538 48.06% 5,991,510   67,514,973 73,506,483 264,188,021 56.9%

2、境内上市的外资股  0%   0%

3、境外上市的外资股  0%   0%

4、其他  0%   0%

三、股份总数 396,722,241 100% 67,588,884   67,588,884 464,311,125 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

注： 2013年5月17日，公司实施了期权激励计划预留期权第一期期权行权及期权激励计划首次授予

第二期期权行权，行权的股票期权数量分别为98.45万股及502.29万股，公司注册资本金由人民币

39,672.2241万元增加至人民币40,272.9641万元，公司总股数由39,672.2241万股增加至40,272.9641万

股。本事项已由天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)出具天职京QJ[2013]1487号验资报告。

2013年8月5日，公司非公开发行股份购买资产已获得中国证券监督管理委员会的核准，完成发行股

份购买西藏山南东方博杰广告有限公司股份暨新增股份上市，新增股份4,886.7199万股，公司注册资本

金由人民币40,272.9641万元增加至人民币45,159.6840万元，公司总股数由40,272.9641 万股增加至

45,159.6840万股。本事项已由天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)出具天职业字[2013]201号验资报